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A-40-1-21:100

FASADER

BYGGLOVHANDLING

SKURUPARKEN 15
SICKLAÖN 73:10

01 GS

tel. 0730936415

Arkitekt

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

Gabriel Svensson

METE
R

0

SKAL
A

1 2 5 1
0

1:100

Fasad mot Väster

Fasad mot Öster

Fasad mot Söder

Fasad mot Norr

2023-10-22

D
nr B 2023-001263 – Ankom

 2023-10-22



Sovrum Sovrum

FörrådHall

Allrum/Matplats

Kamin

Altan

Stege till 
sovloft

1000 46001000

8
40

0
3

00
0

Sektionsvy

32,00°

15 m ö.h.

2
30

0

28 Golvplank
140 Reglar inkl. isolering
22 Trossbotten

5 Pappshingel
5 Underlagspapp
19 Råspont
180 Takåsar inkl. isolering
2 Diffspärr
12 Träpanel

60 Timmervägg

Sovloft

Balkong

Öppet

1000 4600

2
30

0
1

79
0

8
40

0
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A-40-1-31:100

PLANRITNING, SEKTIONSRITNING

BYGGLOVHANDLING

SKURUPARKEN 15
SICKLAÖN 73:10

01 GS

tel. 0730936415

Arkitekt

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

Gabriel Svensson

METE
R

0

SKAL
A

1 2 5 1
0

1:100

Planritning Bottenvåning

Sektionsritning

2023-10-22

Planritning Sovloft
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A-40-1-41:400

SITUATIONSPLAN

BYGGLOVHANDLINGN

SKURUPARKEN 15
SICKLAÖN 73:10

01 GS

tel. 0730936415

Arkitekt

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

Gabriel Svensson

METE
R

0

SKAL
A

5 1
0

2
0

4
0

1:400

3
0

1
5

N 6579270, E  683165

N 6579266, E 683171

6,
 6

8, 4

3, 0

2023-10-22


